
 

 

 

 
Decreto n. 834 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione e n omina Segretario Amministrativo  

 

 

 

VISTO il D.R. n. 11243 del 30.10.2009 con cui la do tt.ssa 
Maria Antonia De Nicolò è stata chiamata a svolgere  le 
funzioni di Segretario Amministrativo presso il 
Dipartimento Jonico in Sistemi Giuridici ed Economi ci 
del Mediterraneo: società, ambiente, culture; 

VISTA la nota prot. n. 73987 del 13.11.2013 con cui  è stato 
trasmesso il D.R. n. 4265 del 04.11.2013 che ha 
definito l’apparato amministrativo avente compiti d i 
diretta collaborazione con l’ufficio del Rettore; 

VISTO che alla dott.ssa De Nicolò è stato affidato l’incarico 
di coordinare la Segreteria Tecnica dell’apparato d i 
cui sopra; 

RITENUTO di dover affidare al dott. Antonio Prezios o, già 
Segretario Amministrativo del Dipartimento di Scien ze 
della Formazione, Psicologia, Comunicazione, le 
medesime funzioni –ad interim- per due giorni alla 
settimana, presso il Dipartimento Jonico in Sistemi  
Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, 
ambiente, culture; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità dell’in teressato; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento: 
ART. 1 

la dott.ssa Maria Antonia DE NICOLO’ cessa dalle fu nzioni di 
Segretario Amministrativo del Dipartimento Jonico i n Sistemi 
Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, a mbiente, 
culture;  

Art. 2 
il dott. Antonio PREZIOSO è chiamato a svolgere –ad  interim- per 
due giorni alla settimana, le medesime funzioni pre sso il 
Dipartimento di cui all’art. 1. 
 
 Il presente provvedimento, rimesso alla competente  Area, sarà 
inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  19.11.2013 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   avv. Gaetano Prudente 

 

 


